АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.01.2023  №  01-р

д.Шибково

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе       независимой оценки качества условий оказания услуг за 2022 год в МКУК «Шибковский центр досуга».
В целях улучшения качества условий оказания услуг  в Муниципальном казенном учреждении культуры «Шибковский центр досуга»:
1. Утвердить  План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг за 2022 год.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора МКУК «Шибковский центр досуга» Лосеву Е.А.
Глава Шибковского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                          С.В.Тупиков